

# Årsredovisning

för

## Realitude AB

556641-5070

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Johan Aronsson, Styrelseledamot  
2024-02-01

Styrelsen för Realitude AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget utför uppdrag och projekt inom marknadsföring och försäljning, företrädesvis omfattande marknadsanalys och events.

Företaget har sitt säte i Värmdö.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Intäkterna har ökat genom en jämnare och högre intäktsström från den största kunden under de andra halvan av bokföringsåret.

I övrigt är verksamheten oförändrad.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	315	131	400	885
Resultat efter finansiella poster	-41	-49	-242	283
Soliditet (%)	80	90	68	74

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	89 781	-48 655	<b>141 126</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		-48 655	48 655	<b>0</b>
Årets resultat			-40 551	<b>-40 551</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>41 126</b>	<b>-40 551</b>	<b>100 575</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 75 000 kr (75 000 kr).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	41 126
Årets resultat	-40 551
<b>Totalt</b>	<b>575</b>

disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	575
	<b>575</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-09-01 -2023-08-31</b>	<b>2021-09-01 -2022-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		315 438	131 400
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>315 438</b>	<b>131 400</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-105 223	-109 715
Personalkostnader	2	-241 947	-70 295
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-347 170</b>	<b>-180 010</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-31 732</b>	<b>-48 610</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		-8 821	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2	-45
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-8 819</b>	<b>-45</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-40 551</b>	<b>-48 655</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-40 551</b>	<b>-48 655</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-40 551</b>	<b>-48 655</b>

## Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda  
företag

3

70 879

81 250

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**70 879**

**81 250**

**Summa anläggningstillgångar**

**70 879**

**81 250**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

250

858

**Summa kortfristiga fordringar**

**250**

**858**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

55 188

75 208

**Summa kassa och bank**

**55 188**

**75 208**

**Summa omsättningstillgångar**

**55 438**

**76 066**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**126 317**

**157 316**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		41 126	89 781
Årets resultat		-40 551	-48 655
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>575</b>	<b>41 126</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>100 575</b>	<b>141 126</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		371	300
Övriga skulder		25 371	15 890
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>25 742</b>	<b>16 190</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>126 317</b>	<b>157 316</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	81 250	6 250
Inköp	0	75 000
Försäljningar	-10 371	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>70 879</b>	<b>81 250</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>70 879</b>	<b>81 250</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Värmdö

Johan Aronsson

2024-01-09